областное автономное учреждение социального обслуживания
«Пестовский комплексный центр социального обслуживания населения»

ПРИКАЗ

05.05.2025 № 53
&1

Пестово

Об утверждении плана подготовки
к отопительному периоду
2025-2026 годов

Во исполнение Правил обеспечения готовности к отопительному
периоду и Порядка проведения оценки готовности к отопительному периоду,
утвержденный приказом министерства энергетики Российской Федерации от
13.11.2024 года №2234, приказа минибтерства труда, семейнойи социальной
политики Новгородской области от 15.04.2025 года №439,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план подготовки к отопительному периоду 2025-2026
годов административного здания ОАУСО «Пестовский КЦСО»по адресу: г.
Пестово, ул. Ленина, д. 55, согласно приложения 1.

2. Утвердить план подготовки к отопительному периоду2025-2026
годов административного здания ОАУСО «Пестовский КЦСО»по адресу: г.Пестово, ул. Устюженское шоссе, д. 31 (основное здание, дополнительное
здание), согласно приложений2, 3. . .

3 Утвердить план подготовки к отопительному периоду 2025-2026
годов административного здания ОАУСО «Пестовский КЦСО» по адресу: г.
Пестово, ул. Вокзальная, д. 29 а, согласно приложения 4.4. Утвердить план подготовки к отопительному периоду2025-2026
годов административного здания ОАУСО «Пестовский КЦСО»по адресу: г.
Пестово, ул. Боровичская,д.2 а, согласно приложения 5.

5.  Лыбиной В.А. заведующему отделением разместить на
официальном сайте ОАУСО «Пестовский КЦСО» эмуим.резюуо-Ксзо.ги план
подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов зданий ОАУСО
«Пестовский КЦСО» в течении пяти рабочих дней.

6. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Директор . д _ Н.В. Яблокова

С приказом знакомлен(а): Лыбина Е.А. Дата: Лр,